Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Determina Dirigenziale n. 390 del 19/04/2024




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1 LETT.B) DEL D. LGS. N. 36/2023
PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI
(AUTOVETTURE ED AMBULANZE) DI PROPRIETA’ DELL’AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO “
DI CASERTA OVVERO LAVORI DI RIPARAZIONI/MANUTENZIONI MECCANICHE, DI

ELETTRAUTO, DI PNEUMATICI , DI CARROZZERIA - PRESA D’ATTO E NUOVA INDIZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

con determina dirigenziale n. 266 del 13/03/2024 e stata indetta - previa consultazione preliminare
di mercato (art.77 D.Lgs. n.36/2023) espletata sulla piattaforma SIAPS - procedura negoziata (art.
50, comma 1 lett.b) del D. Lgs.cit.) per I’affidamento triennale - secondo il criterio del prezzo piu
basso - del Servizio di manutenzione dei veicoli (autovetture ed ambulanze) di proprieta’
delPAORN “S.Anna e S.Sebastiano” di Caserta ovvero lavori di riparazioni/manutenzioni
meccaniche, di elettrauto, di pneumatici , di carrozzeria , nei confronti dei n.3 Operatori
Economici candidatisi (verbali n. 1 del 29/02/2024 e n. 2 del 12/03/2024 - agli atti) e per I’importo
complessivo di € 30.000, 00 oltre Iva;

la procedura in questione e stata infruttuosamente espletata, come emerge dai verbali n. 3 del
27/03/2024 e n. 4 e n. 5 del 28/03/2024 (agli atti);

di quanto innanzi é stata data pubblicazione sulla piattaforma Siaps;

a seguito di comunicato diffuso sulla medesima piattaforma, in data 08/04/2024 e stata attivata
nuova consultazione preliminare di mercato, propedeutica all’espletamento di procedura
negoziata, senza previa pubblicazione del bando di gara, per I’individuazione di operatori
economici per l’affidamento triennale del medesimo servizio (allegato n.1) e per I’importo
sopraindicato;

pendente il termine per la presentazione delle candidature (15/04/2024 — ore 12.00), e pervenuta
telematicamente richiesta di chiarimenti da parte di un O.E., riscontrata stesso mezzo, come
emerge dalla piattaforma di pertinenza;

entro il suddetto termine, sono pervenute n. 6 candidature;

CONSIDERATO CHE

la procedura negoziata telematica, indetta previa consultazione preliminare di mercato e giusta
determina dirigenziale n. 266/2024, ha avuto esito infruttuoso e, pertanto, occorre prenderne
atto;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- permanendo 1’esigenza del servizio di che trattasi, occorre procedere a nuova indizione, sulla
base degli esiti della susseguente consultazione preliminare di mercato, all’uopo espletata sulla
piattaforma SIAPS;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO pertanto di

- prendere atto che la procedura di gara negoziata - telematica, indetta con determina dirigenziale n.
266/2024, per I’affidamento triennale (art. 108, comma 3, D.Lgs. cit.) del Servizio di
manutenzione dei veicoli (autovetture ed ambulanze) di proprieta’ di quest’ AORN ovvero lavori
di riparazioni/manutenzioni meccaniche, di elettrauto, di pneumatici, di carrozzeria e per I’importo
complessivo di € 30.000,00 oltre Iva ha avuto esito infruttuoso;

- indire ex art. 50, comma 1 lett. b) del medesimo decreto nuova procedura telematica, negoziata
senza bando per I’affidamento triennale (art. 108, comma 3, D.Lgs. cit.) del Servizio di che trattasi
nei confronti dei n. 6 Operatori Economici regolarmente candidatisi alla partecipazione, a seguito
di avviso di consultazione preliminare di mercato e per I’importo complessivo di € 30.000,00 oltre
Iva;

ATTESTATA la legittimita della presente determinazione, che & conforme alla vigente normativa in

materia

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di

I - PRENDERE ATTO che la procedura di gara negoziata - telematica, indetta con determina
dirigenziale n. 266/2024 , per 1’affidamento triennale (art. 108, comma 3, D.Lgs. cit.) del Servizio di
manutenzione dei veicoli (autovetture ed ambulanze) di proprieta’ di quest’ AORN ovvero lavori di
riparazioni/manutenzioni meccaniche, di elettrauto, di pneumatici, di carrozzeria e per I’importo
complessivo di € 30.000,00 oltre Iva ha avuto esito infruttuoso;
IT - INDIRE ex art. 50, comma 1 lett. b) del medesimo decreto nuova procedura telematica, negoziata
senza bando per ’affidamento triennale (art. 108, comma 3, D.Lgs. cit.) del Servizio di che trattasi
nei confronti dei n. 6 Operatori Economici regolarmente candidatisi alla partecipazione, a seguito di
avviso di consultazione preliminare di mercato e per I’importo complessivo di € 30.000,00 oltre Iva;
III - APPROVARE la documentazione di gara sottoelencata:

e Lettera di invito;

* Allegato A/1 Domanda di partecipazione;

* Allegato A/2 Dichiarazione sostitutiva annessa alla domanda di partecipazione;
» Allegato A/3 Modulo trattamenti dati;

» Allegato A/4 Scheda fornitore;

» Protocollo di Legalita;

IV - PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento della procedura in questione
verranno definiti in sede di aggiudicazione e saranno imputati dalla UOC Gestione Risorse
Economico-Finanziarie ai competenti conti di bilancio;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IV — NOMINARE ai sensi dell’art.15 del D.lgs. n.36/2023 quale R.U.P. (Responsabile Unico del
Progetto) la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore UOC Provveditorato — Economato;

V — PREVEDERE apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;

VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché al
DEC, Dott. Michele Carozza, Responsabile Autoparco (Det. n.259/2021).
Il Direttore UOC
Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





(RRERNALY UILRRART REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ALLEGATO NA'
AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO

OGGETTO: CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA
ALL’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL. BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEI VEICOLI (AUTOVETTURE ED AMBULANZE) DI PROPRIETA’
DELL’AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” DI CASERTA OVVERO LAVORI DI
RIPARAZIONI/MANUTENZIONI MECCANICHE DI ELETTRAUTO , DI PNEUMATICI, DI
CARROZZERIA.

PREMESSA

Quest’AORN intende avviare una consultazione preliminare di mercato ex art. 77 del D.Lgs.
n.36/2023 e s.m.i. finalizzata, sulla base delle linee guida fornite dall’Autorita Nazionale
Anticorruzione (per brevita ANAC), a verificare ’esistenza degli operatori economici per
’affidamento triennale ex art. 108, comma 3, D.Lgs n. 36/2023 del servizio di manutenzione dei
veicoli (autovetture ed ambulanze) di proprieta’ di quest’AORN ovvero lavori di
riparazioni/manutenzioni meccaniche di elettrauto , di pneumatici, di carrozzeria.

Pertanto la precitata Azienda si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua
esclusiva competenza, la presente indagine di mercato, senza che i soggetti candidatisi possano
vantare alcuna pretesa.

Il RUP, ai sensi dell’art.15 del Codice, & la Dott.ssa Teresa Capobianco, Direttore della UOC
Provveditorato ed Economato.

Tutti gli Operatori di mercato che ritengono di poter provvedere alla fornitura de qua, dovranno
inserire la propria manifestazione di interesse, corredata della relativa documentazione della
relativa documentazione - entro e non oltre il giorno 15/04/2024 ore 12:00 - sulla piattaforma
SIAPS del “Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanita" raggiungibile dal sito internet della
So.Re.Sa. S.p.A. (Societa Regionale per la Sanitd) www.soresa.it nella sezione: "Accesso all’ Area
riservata/Login".

Il presente avviso di consultazione preliminare di mercato € disponibile sul sito internet:
www.soresa.it nella sezione Amministrazione trasparente/Bandi di gara/Gare e nella Sezione
"Bandi di gara e contratti" di questa AORN, raggiungibile all'indirizzo www.ospedale.caserta.it.

1. Modalita e termine per la presentazione della candidatura
Per la partecipazione alla presente procedura sono indispensabili:
« un Personal Computer collegato ad Internet e dotato di un browser per la navigazione sul
web;

17 0.C. Proweditorato ed Economato AORN  Sant’4nna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta. it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

« la firma digitale rilasciata da un certificatore accreditato e generata mediante un dispositivo
per la creazione di una firma sicura, ai sensi di quanto previsto dall'art. 38 comma 2 del DPR
n. 445/2000;

 un indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) valido al fine di ricevere le comunicazioni
da parte del sistema;

 laregistrazione al Sistema, con le modalita riportate nella guida "Manuale sulla Registrazione
e Accesso Utenti OE" ¢ reperibile alliindirizzo: www.soresa.it sezione "Per le
imprese/Registrazione". ;

La registrazione al Sistema deve essere richiesta unicamente dal Legale Rappresentante e/o
procuratore generale o speciale e/o dal soggetto dotato dei necessari poteri per richiedere la
Registrazione e impegnare 1'operatore economico medesimo. L'operatore economico, con la
registrazione e, comunque, con la presentazione dell'offerta, da per valido e riconosce, senza
contestazione alcuna, quanto posto in essere all’interno del Sistema dall'account riconducibile
all'operatore economico medesimo; ogni azione inerente 'account all'interno del Sistema si
intendera, pertanto, direttamente e incontrovertibilmente imputabile all’operatore economico
registrato. L'accesso, 1'utilizzo del Sistema e la partecipazione alla procedura comportano
I’accettazione incondizionata di tutti i termini, le condizioni di utilizzo e le avvertenze
contenute nel presente avviso, negli eventuali allegati a detti documenti e nelle guide presenti
sul Sito, nonché di quanto portato a conoscenza degli utenti tramite la pubblicazione sul Sito o
con gli eventuali chiarimenti. La manifestazione di interesse dovra essere contenuta nella
cartella “manifestazione di interesse  nome ditta firmata digitalmente. Tale cartella dovra
essere collocata a sistema nel campo “manifestazione d’interesse” e all’uopo predisposto nella
scheda “busta amministrativa” si possono inserire ulteriori allegati cliccando, volta per volta,
sulla voce “Aggiungi allegato", compilando il campo "Descrizione" e inserendo 1'allegato
nella colonna “Allegato";

A tal fine si raccomanda di prendere. visione della citata guida: “indagine di mercato —
Manuale per la partecipazione”, nella sezione “Compilazione della Busta amministrativa e
Invio”. La manifestazione d’interesse deve essere presentata esclusivamente attraverso il
sistema, e quindi per via telematica mediante 1’invio di documenti elettronici sottoscritti con
firma digitale ai sensi del D.Lgs n.82/2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) entro e
non oltre il termine perentorio delle ore 12:00 del 15/04/2024. Non saranno prese in
esame le istanze redatte o inviate in modo difforme da quello prescritto nel presente Avviso.
A scadenza del suddetto termine, non sard possibile presentare alcuna manifestazione
d’interesse, anche se sostitutiva o aggiuntiva a quella precedente.

E ammessa istanza successiva, purché entro il termine di scadenza, a sostituzione di quella gia
inviata, cliccando la voce “partecipa”, seguendo la procedura indicata nella suddetta guida al
paragrafo “Modifica di una Manifestazione di interesse inviata”. Tale operazione dovra essere
effettuata dal medesimo utente (account) che ha predisposto/inviato 1’istanza originaria. La
presentazione della manifestazione di interesse mediante il Sistema ¢ a totale ed esclusivo
onere del concorrente, il quale si assume qualsiasi responsabilita in caso di mancata o tardiva
ricezione della manifestazione medesima, dovuta a mero titolo esemplificativo e non
esaustivo, a malfunzionamento degli strumenti telematici utilizzati, a difficolta di connessione

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN  Sunr’Anna ¢ San Sebast uwu_(u)'n
Via Palasciano §1100 — Caserta - Tel 08237232462
e-mail’ provveditoratogospedale. caserta. it
PEC: provveditoraio’aospedalecasertapec.it





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

R

e trasmissione, a lentezza dei collegamenti o a qualsiasi altro motivo, restando esclusa
qualsivoglia responsabilita di SO.RE.SA. qualora per il ritardo o disguidi tecnici di altra
natura, ovvero per qualsiasi altro motivo, 1’istanza non pervenga entro il termine perentorio di
scadenza. In ogni caso il concorrente esonera SO.RE.SA da qualsiasi responsabilita per
malfunzionamenti di ogni natura, mancato funzionamento o interruzioni di funzionamento del
Sistema.

2. Comunicazioni

Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni tra ’AORN e gli Operatori economici
interessati alla presente procedura si intendono validamente ed efficacemente effettuati qualora resi
per il tramite del Sistema. L’Operatore economico in ogni caso si impegna ad aggiornare
tempestivamente le informazioni di contatto del proprio profilo di registrazione del Sistema.

L’ Azienda selezionera, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett b) del DLgs n.36/2023 tra quelli che
hanno presentato istanza di cui al punto 1, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parita di
trattamento e proporzionalita ai sensi del D.Lgs. n.36 /2023.

N.B. La partecipazione a detta consultazione non determina aspettative, né diritto alcuno e non
rappresenta invito a proporre offerta, né impegna a nessun titolo ’AORN nei confronti degli
operatori interessati.

3. Oggetto e durata

L’oggetto del servizio di durata triennale ¢ il seguente: manutenzione dei veicoli (autovetture ed
ambulanze) di proprieta’ di quest’ AORN ovvero lavori di riparazioni/manutenzioni meccaniche di
elettrauto , di pneumatici, di carrozzeria

4. Importo
L’importo complessivo triennale ¢ pari ad € 30.000,00 Iva esclusa, comprensivo del costo del
Javoro (€ 40,00 costo orario di cui alle Tariffe AsCon Auto).

5, Modalita di aggiudicazione

L aggiudicazione avverra ex art. 108, comma 3, del D.Lgs n.36/2023 secondo il criterio del minor
prezzo a favore di un unico Operatore Economico o di un unico Raggruppamento che assicuri tutti i
servizi descritti al punto 7 che avra proposto il maggiore sconto sul listino prezzi dei ricambi
originali delle case automobilistiche dei veicoli del’AORN (Fiat, Mercedes, Pegeuot, Renault,
Dacia etc ).

6. Requisiti minimi richiesti agli operatori economici interessati
Possono presentare la manifestazione di interesse tutti i soggetti di cui all’art.65 D.Lgs n. 36/2023,
che al momento della presentazione della domanda, siano in possesso dei seguenti requisiti:

a. Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura, per attivita
coerenti con 1’oggetto della presente procedura negoziata;

b. Assenza di cause di esclusione stabilite dagli articoli 94 e 95 del D.Igs. citato.

U 0.C. Proweditorato ed Economato AORN  Sant’4nna ¢ San Sebastiano — Cuaserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel, 0823/232462
e-mail: provveditorato@gospedale.caserta.it
PEC: provveditoratoi@ospedalecasertapec. it





CASERTA

i EEERBE REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
i IR 1

7. Requisiti di capacita tecnico - professionale
Possono presentare la manifestazione di interesse tutti i soggetti di cui all’art.65 D.Lgs n. 36/2023,
che al momento della presentazione della domanda, siano altresi in possesso del seguente requisito:

a.

8. Co

o

8.

9.

10.
11
12:

Esecuzione negli ultimi due anni di forniture analoghe per un importo pari ad € 30.000,00 Iva
esclusa.

ndizioni particolari di esecuzione

Il servizio di cui alla presente procedura, di seguito descritto, dovra essere effettuato
secondo le esigenze, di volta in volta, rappresentate dal Responsabile dell’ Autoparco alla
UOC Provveditorato ed Economato, che provvedera a verificare il relativo preventivo di
spesa. La Ditta incaricata dovra eseguire il servizio con la massima celerita per consentire il
regolare svolgimento dell’attivita istituzionale dell’AORN:

Manutenzione intesa come il complesso delle operazioni necessarie alla effettuazione di
registrazioni, controlli periodici e sostituzione di quelle parti o0 componenti del veicolo che
sono soggette a normale usura o necessitano di sostituzioni a seguito della percorrenza (es.
candele, pasticche freni, filtri, olio e liquidi, ecc.), secondo quanto indicato dalle singole
case costruttrici comunque con frequenza tali da garantire 1’efficienza del veicolo in ogni
momento, nonché ogni altro intervento di sostituzione di parti o componenti usurati
anormalmente, difettosi o guasti (es. rifacimento della frizione, valvole, marmitta, pompa
acqua, pompa olio, batteria, ecc.);

Riparazione di carrozzeria, comprensiva di riverniciatura, sostituzione componenti
carrozzeria e/o ripristino geometrie;

Riparazione e sostituzione di pneumatici usurati in base alle percorrenze di ogni veicolo e
secondo 1 parametri previsti dal Codice della Strada, compresa equilibratura, campionatura e
convergenza,

Riparazione di componenti elettrici ed elettronici veicolari e degli impianti di
climatizzazione;

Revisione dei veicoli;

Preparazione meccanica dei veicoli per invio alla revisione annuale in ottemperanza alla
normativa vigente in materia;

Gestione delle procedure relative alle revisioni periodiche dei veicoli (art. 80 “Nuovo
Codice della Strada” D. L.vo n. 285/92 e successive modificazioni);

Smaltimento dei pezzi sostituiti, oli esausti, pneumatici, ecc. secondo la normativa in
materia;

Fornitura degli oli, materiali di consumo e di tutti i ricambi originali nazionali ed esteri;
Fornitura di pneumatici per ogni tipo di veicolo;

. Soccorso stradale degli autoveicoli.

Le prestazioni speciali ed aspecifiche sugli autoveicoli, che non possono essere realizzate
all’interno dell’autofficina, saranno effettuate a cura della Ditta tramite 1’ausilio di strutture
specializzate esterne. Per tali prestazioni, preventivamente autorizzate dall’ AORN, la Ditta
presentera regolare fattura.

Il parco automezzi di questa AORN, allo stato, & costituito dai seguenti veicoli:

VEICOLO MODELLO Alimentazione | Immatricolazione

autoambulanza Fiat Ducato - Integra diesel Agosto 2019

U.0O.C. Provveditorato ed Economato AORN  Sant’Anna e San Sebastiano — Cuserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel, 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta. it
PEC: provveditorarot@ospedalecasertapec. it





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
autoambulanza Fiat Ducato diesel Giugno 2019
autoambulanza Fiat Ducato diesel Maggio 2019
ambulanza trasporto neonatale | Mercedes diesel Novembre 2015
autoambulanza Peugeot diesel Agosto 2016
autoambulanza Fiat diesel Febbraio 2008
autovettura Fiat Grande Punto diesel Febbraio 2010
autovettura Fiat Tipo benzina Aprile 2016
furgone Renault Trafic diesel Febbraio 2008
Automedica Dacia Sandero benzina Febbraio 2024
9. Istanza di partecipazione da presentarsi secondo le modalita previste al paragrafo 1

prevede:

a) autodichiarazione, firmata digitalmente dal legale rappresentante, del possesso dei requisiti
minimi, di capacita economico - finanziaria e tecnico - professionale richiesti dal presente
avviso;

b) il presente Avviso firmato digitalmente dal legale rappresentante, per accettazione di tutte le
clausole contrattuali ivi previste;

c) allegato A/l;

d) DGUE.

10. Selezione delle manifestazioni di interesse

Decorso il termine previsto per la presentazione della candidatura, si procedera all’esame delle
istanze pervenute ed all’invio delle lettere di invito.

L’A.O.RN., ai sensi dell’art.71 del DPR 445/2000, si riserva la possibilita di verificare la veridicita
delle dichiarazioni contenute nelle istanze e di richiedere in qualsiasi momento i documenti

giustificativi.
UOC Provveditorato ed Economato
1 Direttore
Do MCa bignc >
‘_ ,

[10.C. Provveditorato ed Economato A ORN  Sant’Anna ¢ San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 08237232462
e-muil: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditoraio@ospedalecasertapec. it





s

| %@’% ‘%&E‘r" eﬁm’&ﬁ»‘g

_ al At et = " - bt :g"
*&g*h‘ iR e O
: e _ ﬁ,j_ﬂgfﬂvﬁni_“ t}:-.ar-

: 39'5&??»3 i

itieipir jub Gezacenn Job wé{d"%;:uﬁ‘ﬁ . he»?
‘ i St v’“'“f{j fﬁtﬁm? 188 E
; _mg-g w:'r st .‘:‘f:.l!_&& a ﬁﬁ : 2 *Imﬂﬁéﬂ‘&‘ ;@ﬁ;u % "Ef 2

A 3 sl i stofenmes 4 'mm Wﬂ% Fapal ] ir:f: »am&im»:grb R i v w A
a5W¥" AT SRR AR _nJWMMMWme”"
T e e e

%%mmemmmem
&:fégﬁéﬁp.lp;gﬁ A S e Oflve ysiigtsd i W;{a‘
fdﬁfm ?@;..a ﬁ;;s*‘ a%i:aimﬂ:su gir 2 ‘Swnsvig
! & GO J901 st 15 -ﬂﬁ‘dﬂéia £5 08 ,,;‘3.3%&31%5 ~
f’i .-mm}m‘v"x ;i. % JZIS{}P:R, ghton mnsszrw mm@é; a{m St

Euﬁmk"' Ltiaug;

e' : . m!ffﬁb Siisas ot& i}j.}fl,_;,lq {g oriy ‘g,}?i‘éb}?gpi. g

_ . dtioibiiey i AR b kil
e n?mﬂmmb i wn,,.le,q.,m' REA

< e
:
e . N
=
= 1
‘ .
i
=8 - I L N
- . -'
e N )
.
- -
B " )
‘ = r, =
Ty L] il
b L
1] ‘ -<
& ) b R
3 &2
. : p
ooy .l N
i 1 i
i
) .
.
3 3
N i,
2 ) i
o1 >

U ot S






				2024-04-19T12:05:33+0200

		TERESA CAPOBIANCO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 390 del 19/04/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1LETT.B) DEL D. LGS. N. 36/2023 PER
L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI
(AUTOVETTURE ED AMBULANZE) DI PROPRIETA’ DELL’AORN “SA ANNA E S.SEBASTIANO “
DI CASERTA OVVERO LAVORI DI RIPARAZIONI/MANUTENZIONI MECCANICHE, DI
ELETTRAUTO, DI PNEUMATICI , DI CARROZZERIA —PRESA D’ATTO E NUOVA INDIZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 19/04/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-04-19T12:14:01+0200
	MAURO OTTAIANO




